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MINERAL OFFEN

Schweps tonic
Bitter Lemon
Ananas Saft
Orangen Saft

MINERAL IN PET

Mineral m. Kohlensaure
Mineral o. Kohlensaure
Coca Cola

Coca Cola Zero

Sinalco

Rivella

Eistee

BIERE

Offenschank

Heineken
Miller
Corona
Desperado

Feldschlosschen

BIERE ALKOHOLFREI

Eichhof

ALKOPOPS

Smirnof

COCKTAIL

Caipirinha
Caipirossa

Pina Colada

APERETIVE

Jagermeister

SPIRITUOSEN

Shots

Shots
Baileys
Malibu
Gordon Gin
Tequila
Ballantines
Red Label
Vodka
Brugal
Bacardi

Rum Havana Club
Jack Daniels
Chivas Regal

Zusatz Softdrink

ALLE PREISE INKL. MWST




WEINE

Weisswein / Rotwein
Weisswein / Rotwein

Hausmarke

SCHAUMWEIN

Cupli
Piccolo

Hausmarke

10cl
20cl
37.5
75cl

CHAMPANGER / PROSECCO

Cupli

Piccolo Hausmarke
Hausmarke
Hausmarke

Picolo Moét

Moét

Moét

Perrier Jouex

Belle Epoque

LADY DRINK

Lady Drink

10cl
20cl
37.5
75cl
20cl
37.5
75cl
37.5
75cl
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WARME KUCHE

Chicken Nuggets
Poulet Schnitzel
Poulet Flugeli
Schnitzel Brot (Poulet)
Schnitzel Brot (vom Rind)
Calamares
Fischknusperli

Fish + Chips

Pommes Frites

Pomes als Beilage
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